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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Public Relations Writing (3 sks) Ruang :

Kode : PRS433 Kelas : EU101 Dosen : Drs. ARIFIN SALEH HARAHAP , M.Si

Prodi : Hubungan Masyarakat Semester : 4

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Rabu

22-3-23
19:30-22:00 Pengantar: Mengapa PR harus menulis?

Rabu

22-3-23
19:30-22:00 Pengantar: Mengapa PR harus menulis? 35

2
Rabu

29-3-23
19:30-22:00 Persiapan menjadi penulis PR

Rabu

29-3-23
19:30-22:00 Persiapan menjadi penulis PR Persiapan menjadi penulis PR 34

3
Rabu

5-4-23
19:30-22:00 Hasil karya tulis PR

Rabu

5-4-23
19:30-22:00 Hasil karya tulis PR HASIL KARYA TULIS PR 37

4
Rabu

12-4-23
19:30-22:00 Menulis Berita

Rabu

12-4-23
19:30-22:00 Menulis Berita 34

5
Rabu

3-5-23
19:30-22:00 Latihan menulis Berita

Rabu

3-5-23
19:30-22:00 Latihan menulis Berita 34

6
Rabu

10-5-23
19:30-22:00 Menulis Press Release

Rabu

10-5-23
19:30-22:00 Menulis Press Release 34

7
Rabu

17-5-23
19:30-22:00 Latihan menulis Press Release

Rabu

17-5-23
19:30-22:00 Latihan menulis Press Release Latihan menulis Press Release 37
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Public Relations Writing (3 sks) Ruang :

Kode : PRS433 Kelas : EU101 Dosen : Drs. ARIFIN SALEH HARAHAP , M.Si

Prodi : Hubungan Masyarakat Semester : 4

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Rabu

7-6-23
19:30-22:00 Menulis Advertorial

Rabu

7-6-23
19:30-22:00 Menulis Advertorial 39

9
Rabu

14-6-23
19:30-22:00 Latihan menulis Advertorial

Rabu

14-6-23
19:30-22:00 Latihan menulis Advertorial 37

10
Rabu

21-6-23
19:30-22:00 Menulis Company Profile

Rabu

21-6-23
19:30-22:00 Menulis Company Profile 38

11
Rabu

28-6-23
19:30-22:00 Merancang media perusahaan

Rabu

28-6-23
19:30-22:00 Merancang media perusahaan 30

12
Rabu

5-7-23
19:30-22:00 Menentukan Rubrikasi dan Personalia

Rabu

5-7-23
19:30-22:00 Menentukan Rubrikasi dan Personalia 30

13
Rabu

12-7-23
19:30-22:00 Mengelola media perusahaan

Rabu

12-7-23
19:30-22:00 Mengelola media perusahaan 32

14
Rabu

19-7-23
19:30-22:00 Menerbitkan media perusahaan

Rabu

19-7-23
19:30-22:00 Menerbitkan media perusahaan 0
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SEMESTER : Semester Genap 2022 - 2023

Nama Mata Kuliah : Public Relations Writing Dosen : Drs. ARIFIN SALEH HARAHAP , M.Si (5804)

Kode MK dan Seksi : PRS433 (EU101)

Jadwal dan Ruang : Rabu, 19:30 - 22:00 ()

No. NAMAMAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

22
Mar

29
Mar

05
Apr

12
Apr

03
Mei

10
Mei

17
Mei

07
Jun

14
Jun

21
Jun

28
Jun

05
Jul

12
Jul

19
Jul

1. DEWI AMALIA NURYANTI 20180502069 H A A H H H H H H H A A A A

2. INDI AYU NABILLAH 20190502095 H H H H H H H H H H H H H H

3. SHELIA LAURENSIA 20190502165 A A H A H A H H A A A A A H

4. PUTRI AYU INDAH LESTARI 20190502242 A H H H H H H H H H H H H A

5. HANIFAH APRILIA 20190502274 H H H H H H H H H H H H H H

6. SEKAR MEGO KINASIH 20200502145 A H H A A A A A H H A A A A

7. FARIS NAUFAL RAMADHAN 20200502222 A A A A A H A A A A A A A A

8. SARI RAHMADHANI 20200502253 H H H H H H H H H H H H H H

9. MICHELLE PUTRI PARDEDE 20210502012 A H H H H H H H H H H H H H

10. ANGGITA PURWATI 20210502018 H H H H H H H H H H H H H H

11. NOVIYA ZAYEDA MATTERSYD 20210502074 H H H H H A A H H H A A A H

12. ANISA NURHAKIM 20210502130 H H H H H H H H H H H H H H

13. IMELDA PRATIWI 20210502136 H H H H H H H H H H H H H H

14. SALSA NABILA 20210502137 H H H H H H H H H H H H A H

15. ELVA FRANCISCA CATRINE 20210502140 H H H H H H H H H H A A A A

16. MEGA TRIANDINI 20210502141 H H H H H H H H H H H H H H

17. YESSI TIAR MELIYANA 20210502142 H H H H H H H H H H H H H H

18. VANESSA TAW 20210502146 H H H H H H H H H H H H H H

19. INTAN KANITA QADRIANI 20210502147 H H H H H H H H H H H H H H

20. NURUL MUCHLISAH ANAS 20210502148 H H H H H H H H H H H H H H

21. INAYATUL MUSTAGFIROH 20210502154 H H H H H H H H H H H H H H

22. RANGGITA BERLIANA PUTRI 20210502156 H H H H H H H H H H H H H H

23. ELIS SETIANA 20210502160 H H H H H H H H H H H H H H

24. NOVARIA NATASYA 20210502161 H H H H H H H H H H H H H H

25. VALENCIA JAP 20210502163 H H H H H H H H H H H H H H

26. JORDY PRADANA 20210502164 H H H H H H H H H H H H H H

27. CATHERINE RACHEL OUWLIA 20210502170 H H H H H A A H A A A A A A

28. CHRISTYNE SISWANTINI 20210502172 H H H H H H H H H H A A H H

29. ANGGUN KURNIA AL UDZMA 20210502174 H H H H A A H A A H H H H H

30. SARI AGUSTINA 20210502179 H H H H H H H H H H H H H H

31. AL FARRA YOSI SEPTIANA PUTRI 20210502183 H H H H H H H H H H H H H H

32. MUHAMAD FAISAL 20210502185 H H H H H H H H H H H H H H

33. VIOLA AZZAHRA AMALIA 20210502186 H H H H H H H H H H H H H H

34. KHUSNI AZIZ 20210502187 H H H H H H H H H H H H H H

35. AYU NOVIANTARI 20210502188 A H H H H H H H H H H H H H

36. SITI NUR AZIZAH 20210502189 H H H A A H H H H H H H H H

37. MAULIA RAHMA 20210502191 H H H H H H H H H H H H H H

38. LIAN MAELANI 20210502201 H H H H H H H H H H A A H H

39. GALIH ANGGI ANJANI HAQIQI 20210502204 H H H H H H H H H H H H H H

40. GIANI GINTING 20210502206 H H H H H H H H H H H H H H

41. GRESHA PATRICIA 20210502236 H H H H H H H H H H H H H H

42. DINAH SAGITA 20220502213 H H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023

Kode : PRS433 Kelas : EU101 Dosen : Drs. ARIFIN SALEH HARAHAP , M.Si

Matakuliah : Public Relations Writing

Prodi : Hubungan Masyarakat

No N I M Nama Mahasiswa
UTS UAS quizonline absensi tugasonline tugas

NA
Nilai Akhir

25 % 25 % 10 % 10 % 20 % 10 % Angka Huruf

1 20180502069 Dewi Amalia Nuryanti 75 0 29,23 57,14 32,3 70 40,85 0,00 E
2 20190502095 Indi Ayu Nabillah 77 75 83,33 100 66,8 70 76,69 3,30 B+
3 20190502165 Shelia Laurensia 0 75 13,85 35,71 14 70 33,51 0,00 E
4 20190502242 Putri Ayu Indah Lestari 72 0 93,85 85,71 61,7 70 55,3 1,00 D
5 20190502274 Hanifah Aprilia 72 75 84,87 100 71,8 70 76,6 3,30 B+
6 20200502145 Sekar Mego Kinasih 70 74 15,64 28,57 29 70 53,22 1,00 D
7 20200502222 Faris Naufal Ramadhan 65 0 0 7,14 7,8 70 25,52 0,00 E
8 20200502253 Sari Rahmadhani 75 77 92,31 100 71,2 70 78,47 3,70 A-
9 20210502012 Michelle Putri Pardede 73 77 81,03 92,86 58,3 70 73,55 3,00 B
10 20210502018 Anggita Purwati 69 0 83,08 100 70,3 70 56,62 1,00 D
11 20210502074 Noviya Zayeda Mattersyd 75 80 55,64 64,29 49,8 70 67,7 2,70 B-
12 20210502130 Anisa Nurhakim 68 71 100 100 69,3 70 75,61 3,30 B+
13 20210502136 Imelda Pratiwi 70 82 66,15 100 76,2 70 76,86 3,30 B+
14 20210502137 Salsa Nabila 77 78 52,56 92,86 52,8 70 70,85 3,00 B
15 20210502140 Elva Francisca Catrine 77 0 50 71,43 45,1 70 47,41 1,00 D
16 20210502141 Mega Triandini 75 82 84,62 100 67,5 70 78,21 3,70 A-
17 20210502142 Yessi Tiar Meliyana 77 79 100 100 72,8 70 80,56 4,00 A
18 20210502146 Vanessa Taw 77 82 90,77 100 72,9 70 80,41 4,00 A
19 20210502147 Intan Kanita Qadriani 74 75 98,72 100 71,3 70 78,38 3,70 A-
20 20210502148 Nurul Muchlisah Anas 85 82 93,85 100 73,4 70 82,82 4,00 A
21 20210502154 Inayatul Mustagfiroh 76 79 83,33 100 73,4 70 78,76 3,70 A-
22 20210502156 Ranggita Berliana Putri 75 82 98,46 100 71,1 70 80,32 4,00 A
23 20210502160 Elis Setiana 72 77 67,69 100 72,1 70 75,44 3,30 B+
24 20210502161 Novaria Natasya 72 79 67,69 100 71,4 70 75,8 3,30 B+
25 20210502163 Valencia Jap 74 79 98,46 100 74,6 70 80,02 4,00 A
26 20210502164 Jordy Pradana 78 81 100 100 74,5 70 81,65 4,00 A
27 20210502170 Catherine Rachel Ouwlia 0 0 37,18 42,86 0 70 15 0,00 E
28 20210502172 Christyne Siswantini 77 77 52,31 85,71 55,5 70 70,4 3,00 B
29 20210502174 Anggun Kurnia Al Udzma 77 0 23,59 71,43 53,5 70 46,45 1,00 D
30 20210502179 Sari Agustina 78 79 92,31 100 75,1 70 80,5 4,00 A
31 20210502183 Al Farra Yosi Septiana Putri 85 82 100 100 76,7 70 84,09 4,00 A
32 20210502185 Muhamad Faisal 72 80 98,46 100 75,6 70 79,97 3,70 A-
33 20210502186 Viola Azzahra Amalia 72 80 94,1 100 66,8 70 77,77 3,70 A-
34 20210502187 Khusni Aziz 85 82 93,85 100 77,7 70 83,68 4,00 A
35 20210502188 Ayu Noviantari 72 81 100 92,86 74,5 70 79,44 3,70 A-
36 20210502189 Siti Nur Azizah 73 0 61,54 85,71 65,8 70 53,14 1,00 D
37 20210502191 Maulia Rahma 73 80 89,49 100 69,7 70 78,14 3,70 A-
38 20210502201 Lian Maelani 68 0 44,87 85,71 51,8 70 47,42 1,00 D
39 20210502204 Galih Anggi Anjani Haqiqi 74 81 98,46 100 77,8 70 81,16 4,00 A
40 20210502206 Giani Ginting 75 73 84,62 100 67,2 70 75,9 3,30 B+
41 20210502236 Gresha Patricia 70 73 97,18 100 74,4 70 77,35 3,70 A-
42 20220502213 Dinah Sagita 80 82 98,46 100 80,4 70 83,43 4,00 A

Ket: PF = Performance TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.

Mengetahui, Jakarta, ........................................

Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

Nilai Akhir https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai
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Drs. ARIFIN SALEH HARAHAP , M.Si

NIP. NIP. 5804
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